Российская Федерация

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Брянской области

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2025 г. № 59

г. Клинцы

О признании утратившим силу Решение

 Клинцовского районного Совета народных

 депутатов от 25.03.2010 № 83 «Об

 утверждении правил содержания

 домашних животных и птицы в населенных

пунктах Клинцовского района (в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ

«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом

Брянской области от 16.03.2020 № 19-З «Об отдельных вопросах в области

обращения с животными в Брянской области», Законом Брянской области

от 28.09.2020 N74-З "О признании утратившим силу Закона Брянской

области "О регулировании некоторых вопросов в сфере содержания

домашних животных и обращения с безнадзорными животными в

Брянской области", Клинцовский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Клинцовского районного Совета народных депутатов от

25.03.2010 г. № 83 «Об утверждении правил содержания домашних

животных и птицы в населенных пунктах Клинцовского района (в новой

редакции)» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве
массовой информации «Вестник Клинцовского района» и разместить на
официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет
по адресу: https://klinrai32.gosuslugi.

Глава Клинцовского района                                                            В.И. Холуев

https://klinrai32.gosuslugi./